
Tack för 2024! 
Julen står för dörren och det är med glädje jag skickar en julhälsning till er. Året som gått har 

varit fyllt av både utmaningar och framgångar, både för vår kommun och i vår omvärld. 

Ett händelserikt år i Mjölby  
För precis ett år sedan klev jag in i Mjölby stadshus i min nya roll som näringslivschef i kommunen. För mig är det 

en ära att få ha den rollen i min hemkommun.  

Mjölby kommun är en växande och kraftfull plats att verka i. Trots lågkonjunktur fortsätter vår kommun att växa. 

Under året har vi fått flera positiva bevis på att näringslivet mår bra. HUI:s rapport Cityindex visar att handeln i 

Mjölby centrum ökat med 12% och kreditupplysningsföretaget Syna presenterade häromdagen en undersökning 

som visar att Mjölby kommuns näringsliv har bäst tillväxt i Östergötland (både HUI:s och Synas rapporter bygger på 

2023 års bokslut).  

Vi på näringslivskontoret har i uppdrag att vara länken mellan näringslivet och kommunen och vi har under året 

fokuserat på att finnas representerade vid de forum och mötesplatser där näringslivet finns. Jag vill även passa på att 

tacka alla er som kommit till ett av våra företagsfrukostar ”God morgon Mjölby” under året. Vi lär av varandra!  

Företagsmässan Fokus Mjölby och Företagsgalan var två tillfällen där vi verkligen fick möjligheten att fira näringsli-

vets framgångar tillsammans! 

 

Blick framåt 
Vi går in i 2025 med nya ambitioner. Under året satsar kommunen särskilt på att arbeta med att skapa förutsättning-

ar för er i näringslivet genom att underlätta för er i kontakten med kommunen, det ska vara lätt att göra rätt. Ni ska, i 

er kontakt med kommunen, kunna förvänta er ett professionellt bemötande med ett kreativt förhållningssätt. Jag 

hoppas att ni kommer märka av den särskilda satsningen i era kommande kontakter med kommunen. 

Jag tror många av er kommer att träffa på någon av oss på näringslivskontoret under 2025, vi på näringslivskontoret; 

Hanna, Jonny och Helene ska tillsammans satsa på att göra 100 företagsbesök under året. Vill ni ha besök av oss, hör 

av er. Vi ser fram emot att träffas och få veta mer om er!  

Avslutningsvis vill jag rikta ett stort tack till er alla. Det är ert hårda arbete och er entreprenörsanda som gör Mjölby 

till en fantastisk plats att leva och verka i. Jag önskar er en avkopplande jul och ett framgångsrikt nytt år. 

   

 

  God jul och gott nytt år! 

  Hanna Hammarlund 

  Näringslivschef 

 

  Tfn: 010-234 50 11 

  E-post: hanna.hammarlund@mjolby.se  


